PORTARIA Nº 1098/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo NUP 31032.003575/2024-16, RESOLVE EXCLUIR, da Portaria nº 2510/2023

de 30/11/2023, a partir de 02/05/2024 o membro Augusto Cesar Praciano Sampaio e INCLUIR conforme relação abaixo

nominados, a partir de 02/05/2024 o novo membro na Equipe Técnica que irá ser responsável pela execução do projeto firmado

entre a FUNECE e a Secretaria Municipal do Desenvolvimento Habitacional de Fortaleza – HABITAFOR cujo objeto é a realização de

Pesquisa e Capacitação de Servidores e Colaboradores da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Habitacional de Fortaleza –

HABITAFOR, projeto este que será realizado nos termos do Plano de Trabalho, em razão da publicação do extrato do contrato nº

034/2023, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

Nome Identificação Função no Projeto Período
Clístenes Teixeira Batista 904.671.083-15 Subcoordenador da área de topografia e

aerolevantamento
01/11/2023 à 01/11/2024

Ismael Furtado Pereira Lima 004.758.733-43 Subcoordenador na área de cadastro físico 01/11/2023 à 01/05/2025
Islane Pinto de Carvalho 610.486.773-11 Subcoordenador da área de Geoprocessamento 02/05/2024 à 01/02/2025

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ- FUNECE, em Fortaleza, 03 de junho de 2024.

Prof.M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 0

4/
06

/2
02

4,
 à

s
17

:1
2

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  2

3A
8-

46
00

-F
43

F
-D

3B
9.

NUP 31032.003575/2024-16 p.023